
HV PARALELNÍ BOX
TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Paralelní box Soluna HV 
propojuje několik baterií Soluna 
HV 10K & 15K Pack pro 
kombinovaný energetický výkon 
až 60 kWh (nominální) na střídač, 
poskytuje ještě větší 
energetickou nezávislost a 
ochranu proti výpadku 24/7.

FYZIKÁLNÍ VLASTNOSTI

Výška (mm)
Šířka (mm)

86,2
332,4
232,4
3.5

Hloubka (mm)
váha (kg)

ELEKTRICKÝ PŘIPOJOVACÍ PORT

530
50
175
10
35

Pracovní napětí (VDC)
Vstupní proud (max.) (A) (x 4) 
Výstupní proud (max.) (A) Vstupní 
kabeláž (max.) (mm2) (x 4) Výstupní 
kabeláž (max.) (mm2)

KOMUNIKAČNÍ PŘIPOJOVACÍ PORT

RJ45 (8P)
4
2

Typ portu komunikačního připojení 
Vstupní komunikační port (množství) 
Výstupní komunikační port (množství)

BĚŽNÉ PARAMETRY

- 20 až 50
- 20 až 60 0
až 95 IP54
Pouze
uvnitř

Rozsah provozních teplot (°C) 
Rozsah stability při skladování (°C) 
Relativní vlhkost (%)
Stupeň ochrany proti 
vniknutí Instalace

SMÍŠENÝ

Záruka 3letá záruka

INVERTER
HV PACK 

PARALLEL 
BOX 

BATTERY
MODULE
10K & 15K
PACK HV 

1

BATTERY
MODULE
10K & 15K
PACK HV 

3

BATTERY
MODULE
10K & 15K
PACK HV 

2

BATTERY
MODULE
10K & 15K
PACK HV 

4


	页 1
	页 2
	页 3
	页 4



